



Örebro IWC
Sverige

250122

Månadsbrev 7 - 8
Verksamhetsåret

2024 - 2025



President: Elisabeth Long

Gladarbergsvägen 54, 703 76 Örebro, 070 641 02 50, fam.long@telia.com

Sekreterare: Berit Kling

Trumpetaregatan 15 C, 703 43 Örebro, 070 566 92 08, berit.kling@telia.com

Klubbmästare: Ann-Kristin Lindström

Strålstensvägen 35, 703 44 Örebro, 070 297 21 80, annkrilin@gmail.com

Hej,

God fortsättning på det nya året. Nu har vi redan avverkat både Julmötet och Inner Wheel-dagen, två som det brukar mycket trevliga händelser.

Se referat här nedan:

Referat 2024-12-04 EN KVÄLL MED HÄRLIG Inner Wheel känsla När ett 30-tal damer träffas på Margareta Festvåning blir det självklart en skön behaglig stämning. Glögg, pepparkakor, mandel och russin serverades under minglet och lottförsäljningen vars intäkter oavkortat går till december månads projekt Majblomman lockade alla till köp. (Var du inte på plats kan du som vanligt sicka en swish till Agneta Sandberg) Vinstbordet fylldes på med vackra spännande paket. Mest lockande för oss alla var en fantastisk chokladsko, som vid dragningen vanns av en av kvällens gäster. Särskilt roligt är det att vår klubb växer och att flera av våra nya medlemmar fanns på plats. Vi blev serverade en riktigt fin kalkonmiddag med trevliga tillbehör. Vår President Elisabeth Long tände vårt "Vänskapsljus" önskade alla en fin kväll med en gemensam skål. Kvällens höjdpunkt var när Eva Ahremalm kåserade om sina livserfarenheter, jag känner att mycket kunde vi även applicera på oss själva. Framförandet innehöll även fina berörande sånger. Själv fastnade jag för påståenden som "Så viktiga vi är för varandra" och "vi ser varandra". Mycket passande just för vår Inner Wheel känsla. Kvällen avslutades med lotteridragning, med många fina priser. Själv vann jag en härligt vacker burk med julsenap. När nu första advent och decembermötet på Inner Wheel varit känns det som julen är nära. En riktigt fin jul önskar Åsa Eneklo Sandberg

Nästa referat är från InnerWheel-dagen:



Örebro IWC
Sverige

250122

Månadsbrev 7 - 8
Verksamhetsåret

2024 - 2025



Referat från IW-dagen 10 januari 2025.

Så härligt att ses igen och få fira IW 101 år tillsammans med ett 40-tal medlemmar, gäster och föredragshållare på Margareta Festvåning. President Elisabeth Long välkomna och presenterade dagens föredragshållare tillika medförfattare till boken "Drottningens Protegé: Einar Lyth, Ingemar Söderström och Olle Holmqvist. Einar och Ingemar, den senare klädd i tidsenliga kläder gestaltade Anders. Olle som bl a ritat kartorna i boken skötte bildvisningen. Så återgavs den gripande och spännande levnadsbeskrivningen om hur Karl XIII:s gemål, drottning Hedvig Elisabet Charlotta, år 1810 tog hand om den föräldralöse gossen Anders Lundquist från torparstugan i Adolfsberg. Detta kom naturligtvis att förändra Anders liv och han kom som vuxen att ägna sig åt konstnärskap och att arbeta som konstlärare åt Kung Oskar I:es barn. En riktig "askungesaga" ur verkligheten! Boken "Drottningens Protegé" gavs ut under 2024 och finns att köpa i bokhandeln. Därefter tackade Tommy Sandén för klubbens engagemang för Panzsjukhuset och hur viktiga våra gåvor är samt gav kort uppdaterad information om situationen på Panzi. Tommy informerade vidare om att det den 8 maj är 80 år sedan 2:a världskriget tog slut. Bernadottesamfundet i Örebro har planerat att uppmärksamma detta genom att på eftermiddagen anordna en fredskonferens i Betelkyrkans lokaler. Medarrangörer är bl a Folke Bernadotte, Forum för Levande historia, Röda Korset och Rotary. Vår IW-klubb inbjudes varmt att vara med. Mer info om detta kommer. Elisabeth Long informerade om att månadens insamling går till Tullverkets narkotikasökhundverksamhet. Lisbeth Wiker uppmanade oss att titta i våra "gömmor" om det finns mindre väskor, glasögonfordral, plånböcker etc som hon kan samla in för att skänka till Tullverkets hundträning. För att möjliggöra uppdaterad programvara för IW har rådet framfört en begäran om 50.000:- för ändamålet. Förfrågan har gått ut till alla klubbar och det fanns enighet och förståelse bland deltagande medlemmar om att detta är viktigt. Elisabeth tar klubbens godkännande vidare.
Annika Sandén 11/1 2025

Vårens insamlingar går till:

Januari: Narkotikasökhund
Februari: Panzsjukhuset
Mars: Narkotikasökhund
April: Panzsjukhuset
Maj: Majblomman



Örebro IWC
Sverige

250122

Månadsbrev 7 - 8
Verksamhetsåret

2024 - 2025



Som tidigare skickas inbetalning av gåva via swish till Agneta Sandberg tel. 070 3767770 märk med aktuell månad samt IW.

Kallelse

Onsdag 5 februari träffas vi på Margaretas Festvåning kl. 18.30 (mingel från 18.00) Valmöte. Underhållning av Sirenerna kl.18.30. Middag ca 19.00. Kostnaden för middagen har höjts från 275 kr till 280 kr.

Påanmälan sker till Ann-Kristin Lindström via SMS 070 2972180 eller via mejl annkrilin@gmail.com senast söndag 2 februari.

Kallelse

Onsdag 5 mars träffas vi på butiken Shoes & beyond, som ligger på Kungsgatan 2 i ÖREBRO (mitt emot Makeriet) vi besöker den lilla butiken full av flärdmed vill ha- och glädjekänsla. Carro och Emma berättar om sin bakgrund, om butiken, design, tillverkning och mer därtill. Vi besöker butiken i mindre grupper, 17.30-18.10 resp. 18.15-19.00. Middag ca 19.15 Tillfälle till mingel på Margaretas före resp efter studiebesöket.

Påanmälan till Ann-Kristin Lindström via SMS 070 2972180 eller mejl annkrilin@gmail.com senast söndag 2 mars.

Aprilmötet kommer att besökas av Marie-Louise Tham, professor i livsmedelshygien vid Grythytte akademi. Fundera gärna innan mötet på frågor som vi kan ställa till henne. Kallelse kommer med nästa Månadsbrev.

Majmötet vill vi gärna flytta fram till tredje onsdagen, den 21/5, om det går bra. Då kanske vi kan njuta av lite solvärme på en inte färdigplanerad utflykt. Kallelse kommer med nästa Månadsbrev.

Adressändring/telefon

Om du under året ändrat adress eller telefonnummer skicka ett mejl till undertecknad så att det blir rätt i matrikeln.



Örebro IWC
Sverige

250122

Månadsbrev 7 - 8
Verksamhetsåret

2024 - 2025



Styrelsen har en fundering om vi medlemmar kan komma med tips/förslag på vad vi skulle kunna hjälpa våra medmänniskor med, som t.ex

Våra IW-promenader på onsdagar varannan vecka kl. 11 har varit vilande över alla helgdagar och stundtals isigt och halt. Återkommer med när det är dags genom att skicka ut ett Påminnelsemejl som jag brukar göra.

Någon redovisning av våra gåvor till projekten som vi stödjer kan tyvärr inte ges i det här månadsbrevet utan det får vänta tills vi får detta redovisat av banken.

Ha en fortsatt fin helg allesammans /
Berit Kling
Klubbsekreterare

Medlemsinformation.

Välkomna till våren i Örebro IWC! Jag ser fram emot en vår med intressanta program på våra klubbmöten och en trivsam samvaro.

Örebro IWC kommer att vara värdklubb för vårens Distriktsmöte den 7-8 mars. Mötet kommer att äga rum på Margareta Festvåning och delegater från vår klubb är Elisabeth Long, Berit Kling och Ann-Kristin Sundelius. Övriga i styrelsen agerar värdinnor under mötet och hjälper till med en del praktiska frågor. Vi kommer att arrangera ett lotteri under mötet, där behållningen går till Panzsjukhuset. Om du som medlem vill bidra men en vinst, får du gärna lämna den vid månadsmötet den 5 februari.

Vi bidrar även till organisationen av vårens Rådsmöte den 5-6 april. Rådet är högsta beslutande instans för IW i Sverige och består bl.a. av en styrelse, de nio distriktspresidenterna samt utsedda funktionärer. Detta möte äger rum på Scandic Grand, men innebär inte någon medverkan från vår klubb. Vi blir dock inblandade i en del praktiska frågor.

Hälsningar
Elisabeth Long



Örebro IWC
Sverige

250122



Månadsbrev 7 - 8
Verksamhetsåret

2024 - 2025